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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 59 573 418,27 54 721 490,27 16 601 015,00 1 000 000,00 19 310 789,00 15 793 790,00 6 693 850,00 10 245 240,27 4 851 928,00 100 035,00 4 751 893,00

2019 62 599 388,00 55 599 388,00 17 016 040,00 1 000 000,00 19 906 616,00 16 188 635,00 7 162 535,00 9 627 922,00 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

2020 64 498 948,00 56 723 674,00 17 441 441,00 1 000 000,00 20 404 281,00 16 593 351,00 7 341 598,00 9 627 922,00 7 775 274,00 0,00 7 775 274,00

2021 57 876 068,00 57 876 068,00 17 877 477,00 1 000 000,00 20 914 388,00 17 008 185,00 7 525 138,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2022 59 057 272,00 59 057 272,00 18 324 414,00 1 000 000,00 21 437 248,00 17 433 390,00 7 713 266,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2023 60 268 006,00 60 268 006,00 18 782 524,00 1 000 000,00 21 973 179,00 17 869 225,00 7 906 098,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2024 61 509 007,00 61 509 007,00 19 252 087,00 1 000 000,00 22 522 508,00 18 315 956,00 8 103 750,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2025 62 781 034,00 62 781 034,00 19 733 389,00 1 000 000,00 23 085 571,00 18 773 855,00 8 306 344,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2026 64 084 862,00 64 084 862,00 20 226 724,00 1 000 000,00 23 662 710,00 19 243 201,00 8 514 003,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2027 65 421 286,00 65 421 286,00 20 732 392,00 1 000 000,00 24 254 278,00 19 724 281,00 8 726 853,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2028 66 791 120,00 66 791 120,00 21 250 702,00 1 000 000,00 24 860 635,00 20 217 388,00 8 945 024,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2029 68 195 201,00 68 195 201,00 21 781 970,00 1 000 000,00 25 482 151,00 20 722 823,00 9 168 650,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2030 69 634 383,00 69 634 383,00 22 326 519,00 1 000 000,00 26 119 205,00 21 240 894,00 9 397 866,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2031 71 109 545,00 71 109 545,00 22 884 682,00 1 000 000,00 26 772 185,00 21 771 916,00 9 632 813,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2032 72 621 586,00 72 621 586,00 23 456 799,00 1 000 000,00 27 441 490,00 22 316 214,00 9 873 633,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2033 74 171 428,00 74 171 428,00 24 043 219,00 1 000 000,00 28 127 527,00 22 874 119,00 10 120 474,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2034 75 760 015,00 75 760 015,00 24 644 299,00 1 000 000,00 28 830 715,00 23 445 972,00 10 373 486,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2035 77 388 317,00 77 388 317,00 25 260 406,00 1 000 000,00 29 551 483,00 24 032 121,00 10 632 823,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2036 79 057 327,00 79 057 327,00 25 891 916,00 1 000 000,00 30 290 270,00 24 632 924,00 10 898 644,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2037 80 768 062,00 80 768 062,00 26 539 214,00 1 000 000,00 31 047 527,00 25 248 747,00 11 171 110,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00

2038 82 521 565,00 82 521 565,00 27 202 694,00 1 000 000,00 31 823 715,00 25 879 966,00 11 450 388,00 9 627 922,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 90 771 543,27 52 629 859,55 0,00 0,00 0,00 700 000,00 650 000,00 0,00 0,00 38 141 683,72

2019 80 226 428,76 52 099 574,00 0,00 0,00 x 1 012 946,00 1 012 946,00 0,00 0,00 28 126 854,76

2020 63 561 364,76 53 081 932,00 0,00 0,00 x 1 203 250,00 1 203 250,00 0,00 0,00 10 479 432,76

2021 56 938 485,48 53 854 570,00 0,00 0,00 x 1 164 032,00 1 164 032,00 0,00 0,00 3 083 915,48

2022 57 707 272,00 54 634 750,00 0,00 0,00 x 1 112 060,00 1 112 060,00 0,00 0,00 3 072 522,00

2023 58 218 006,00 55 420 878,00 0,00 0,00 x 1 045 232,00 1 045 232,00 0,00 0,00 2 797 128,00

2024 59 459 007,00 56 228 330,00 0,00 0,00 x 978 404,00 978 404,00 0,00 0,00 3 230 677,00

2025 60 531 034,00 57 057 639,00 0,00 0,00 x 911 576,00 911 576,00 0,00 0,00 3 473 395,00

2026 61 834 862,00 57 909 350,00 0,00 0,00 x 844 747,00 844 747,00 0,00 0,00 3 925 512,00

2027 63 171 286,00 58 784 026,00 0,00 0,00 x 777 919,00 777 919,00 0,00 0,00 4 387 260,00

2028 64 541 120,00 59 682 239,00 0,00 0,00 x 711 091,00 711 091,00 0,00 0,00 4 858 881,00

2029 65 945 201,00 60 604 578,00 0,00 0,00 x 644 263,00 644 263,00 0,00 0,00 5 340 623,00

2030 67 384 383,00 61 551 646,00 0,00 0,00 x 577 435,00 577 435,00 0,00 0,00 5 832 737,00

2031 68 859 545,00 62 524 062,00 0,00 0,00 x 510 607,00 510 607,00 0,00 0,00 6 335 483,00

2032 70 271 586,00 63 522 459,00 0,00 0,00 x 443 779,00 443 779,00 0,00 0,00 6 749 127,00

2033 71 821 428,00 64 547 486,00 0,00 0,00 x 376 950,00 376 950,00 0,00 0,00 7 273 942,00

2034 73 510 015,00 65 599 810,00 0,00 0,00 x 310 122,00 310 122,00 0,00 0,00 7 910 205,00

2035 75 588 317,00 66 680 113,00 0,00 0,00 x 243 294,00 243 294,00 0,00 0,00 8 908 204,00

2036 77 257 327,00 67 789 094,00 0,00 0,00 x 176 466,00 176 466,00 0,00 0,00 9 468 233,00

2037 78 968 062,00 68 927 470,00 0,00 0,00 x 109 638,00 109 638,00 0,00 0,00 10 040 592,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2038 80 621 565,00 70 091 278,00 0,00 0,00 x 38 112,00 38 112,00 0,00 0,00 10 530 287,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -31 198 125,00 32 645 014,00 11 500 000,00 10 865 111,00 2 309 638,00 1 497 638,00 18 835 376,00 18 835 376,00 0,00 0,00

2019 -17 627 040,76 18 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300 000,00 17 627 040,76 0,00 0,00

2020 937 583,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 937 582,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 446 889,00 1 446 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 698 125,00 0,00 2 091 630,72 15 901 268,72

2019 672 959,24 672 959,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 325 165,76 0,00 3 499 814,00 3 499 814,00

2020 937 583,24 937 583,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 387 582,52 0,00 3 641 742,00 3 641 742,00

2021 937 582,52 937 582,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 450 000,00 0,00 4 021 498,00 4 021 498,00

2022 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100 000,00 0,00 4 422 522,00 4 422 522,00

2023 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 050 000,00 0,00 4 847 128,00 4 847 128,00

2024 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 0,00 5 280 677,00 5 280 677,00

2025 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 750 000,00 0,00 5 723 395,00 5 723 395,00

2026 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500 000,00 0,00 6 175 512,00 6 175 512,00

2027 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 250 000,00 0,00 6 637 260,00 6 637 260,00

2028 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000 000,00 0,00 7 108 881,00 7 108 881,00

2029 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 750 000,00 0,00 7 590 623,00 7 590 623,00

2030 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500 000,00 0,00 8 082 737,00 8 082 737,00

2031 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 250 000,00 0,00 8 585 483,00 8 585 483,00

2032 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 0,00 9 099 127,00 9 099 127,00

2033 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 550 000,00 0,00 9 623 942,00 9 623 942,00

2034 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 0,00 10 160 205,00 10 160 205,00

2035 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 10 708 204,00 10 708 204,00

2036 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 11 268 233,00 11 268 233,00

2037 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 11 840 592,00 11 840 592,00

2038 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 430 287,00 12 430 287,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,52% 3,52% 0,00 3,52% 3,68% 17,63% 21,75% TAK TAK

2019 2,69% 2,69% 0,00 2,69% 5,59% 11,02% 15,14% TAK TAK

2020 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 5,65% 4,88% 9,01% TAK TAK

2021 3,63% 3,63% 0,00 3,63% 6,95% 4,97% 4,97% TAK TAK

2022 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 7,49% 6,06% 6,06% TAK TAK

2023 5,14% 5,14% 0,00 5,14% 8,04% 6,70% 6,70% TAK TAK

2024 4,92% 4,92% 0,00 4,92% 8,59% 7,49% 7,49% TAK TAK

2025 5,04% 5,04% 0,00 5,04% 9,12% 8,04% 8,04% TAK TAK

2026 4,83% 4,83% 0,00 4,83% 9,64% 8,58% 8,58% TAK TAK

2027 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 10,15% 9,12% 9,12% TAK TAK

2028 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 10,64% 9,64% 9,64% TAK TAK

2029 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 11,13% 10,14% 10,14% TAK TAK

2030 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 11,61% 10,64% 10,64% TAK TAK

2031 3,88% 3,88% 0,00 3,88% 12,07% 11,13% 11,13% TAK TAK

2032 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 12,53% 11,60% 11,60% TAK TAK

2033 3,68% 3,68% 0,00 3,68% 12,98% 12,07% 12,07% TAK TAK

2034 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 13,41% 12,53% 12,53% TAK TAK

2035 2,64% 2,64% 0,00 2,64% 13,84% 12,97% 12,97% TAK TAK

2036 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 14,25% 13,41% 13,41% TAK TAK

2037 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 14,66% 13,83% 13,83% TAK TAK

2038 2,35% 2,35% 0,00 2,35% 15,06% 14,25% 14,25% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 19 753 147,81 5 551 268,28 31 292 381,66 2 561 425,66 28 730 956,00 28 630 956,00 9 473 727,72 37 000,00

2019 0,00 0,00 19 404 456,00 5 654 355,00 25 807 199,00 2 018 210,00 23 788 989,00 23 788 989,00 4 337 865,76 0,00

2020 937 583,24 937 583,24 19 404 456,00 5 795 714,00 1 760 940,00 1 760 940,00 0,00 0,00 10 479 432,76 0,00

2021 937 582,52 937 582,52 19 404 456,00 5 940 607,00 733 725,00 733 725,00 0,00 0,00 3 083 915,48 0,00

2022 1 350 000,00 1 350 000,00 19 404 456,00 6 089 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 072 522,00 0,00

2023 2 050 000,00 2 050 000,00 19 404 456,00 6 241 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 128,00 0,00

2024 2 050 000,00 2 050 000,00 19 404 456,00 6 397 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 677,00 0,00

2025 2 250 000,00 2 250 000,00 19 404 456,00 6 557 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 395,00 0,00

2026 2 250 000,00 2 250 000,00 19 404 456,00 6 721 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925 512,00 0,00

2027 2 250 000,00 2 250 000,00 19 404 456,00 6 889 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 260,00 0,00

2028 2 250 000,00 2 250 000,00 19 404 456,00 7 061 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 881,00 0,00

2029 2 250 000,00 2 250 000,00 19 404 456,00 7 238 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340 623,00 0,00

2030 2 250 000,00 2 250 000,00 19 404 456,00 7 419 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 832 737,00 0,00

2031 2 250 000,00 2 250 000,00 19 404 456,00 7 604 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 335 483,00 0,00

2032 2 350 000,00 2 350 000,00 19 404 456,00 7 794 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 749 127,00 0,00

2033 2 350 000,00 2 350 000,00 19 404 456,00 7 989 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 273 942,00 0,00

2034 2 250 000,00 2 250 000,00 19 404 456,00 8 189 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 205,00 0,00

2035 1 800 000,00 1 800 000,00 19 404 456,00 8 393 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 908 204,00 0,00

2036 1 800 000,00 1 800 000,00 19 404 456,00 8 603 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 468 233,00 0,00

2037 1 800 000,00 1 800 000,00 19 404 456,00 8 818 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 040 592,00 0,00

2038 1 900 000,00 1 900 000,00 19 404 456,00 9 039 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 530 287,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 34 000,00 34 000,00 34 000,00 3 101 893,00 3 101 893,00 3 101 893,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

2019 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 7 775 274,00 7 775 274,00 7 775 274,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 12 376 297,02 10 485 630,00 10 485 630,00 1 890 667,02 1 890 667,02 1 890 667,02 1 890 667,02 0,00 0,00

2019 8 524 550,00 7 245 868,00 7 245 868,00 1 278 682,00 1 278 682,00 1 278 682,00 1 278 682,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 446 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 287 583,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 287 583,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 287 582,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 22

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.07.23

za organ wykonawczy Małgorzata Ewa Rózga



Strona 21 z 22

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.07.23

za organ wykonawczy Małgorzata Ewa Rózga



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 91/2018 z dnia 2018-07-12
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